
完成図 組立て部品

SR-SET1  イス部組立て方法

1 レッグフレームにキャスターを取り付けます。

使用ボルト

キャスター※強く差し込みます。

レッグフレーム

座面ブラケット×1個

レッグフレーム×1個

キャスター×5個

ガスシリンダー
　（カバー付き）×1個

背パイプ用
プラッチクカバー×1個

背パイプ
(ノブボルト・ワッシャー付き)×1個

ワッシャー付き丸ボルト×4本[M6×20 ]

背面×1個

2 ガスシリンダー（カバー付き）をレッグフレームに
取り付けます。

ガスシリンダー
　　（カバー付き）

レッグフレーム

座面×1個

★用意していただくもの・・・・・プラスドライバー
手袋（組み立て時のケガ等を防ぐために必ず着用してください。）

丸ボルト×2本[M6×30]

565520

422
495385

7
5
5
～
8
8
5

4
3
7
～
5
6
7



座面の裏面に座面ブラケットを取り付けます。3

背面裏に背パイプを取り付けます。6

背パイプ用プラスチックカバーを背パイプのT型鉄棒に
はめ込みます。5ガスシリンダーに座面を差し込みます。4

座面裏面

座面部

座面ブラケット

ワッシャー付き丸ボルト
※座面ブラケットはノブボルト用
　の穴が空いている方が後ろにな
　ります。

※背パイプに付いているノブ
　ボルトとワッシャーを外し
　てから取り付けます。

※プラスチックカバーの中にジャバラを
　挟み込みます。

※背面は裏に書いてある矢印の
　方向が上になります。

01/04/JMNT

座面部裏面

ナット

手前

※座面は裏に書いてある
　矢印の方向が手前にな
　ります。

各部の調節方法背部を座部に取り付けて完成です。7

使用ボルト

レバーを引き上げると
座面の高さ調節ができます。

ノブボルトをゆるめると取り付け
位置の調節ができます。調節後は
ノブボルトを強く締め付けてくだ
さい。

背パイプ

丸ボルト背面裏

使用ボルト

丸ボルト[M6×30 ]

真横から見た図

座面裏側（座面ブラケット）に
差し込みます。

座面
ブラケット

座面

背パイプ

ワッシャー

ノブボルト

ワッシャーを入れノブボ
ルトで締め付けます。

座面

背面

背パイプ

ワッシャー付き丸ボルト[M6×20 ]

背パイプ用
プラスチックカバー

背パイプ

T型鉄棒


